
__D770A4563__

__D770A4564__

__D770A4565__

__D770A4566__

__D770A4568__

CONCORRÊNCIA

N°008/2018 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
CONCORRÊNCIA Nº. 008/2018

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados o resultado da empresa
vencedora da licitação supracitada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE
UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PROINFÂNCIA NO LOTEAMENTO JARDIM PETROLAR,
ALAGOINHAS/BA, CONFORME PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS – PAR DO MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CONFORME TERMO DE COMPROMISSO PAC2 03984/2013. EMPRESA: PEDRA CONSTRUTORA LTDA.
VALOR: R$ 1.910.689,15 (Hum milhão, novecentos e dez mil, seiscentos e oitenta e nove reais e quinze centavos)
Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 19/06/2018. Robério Neves de Souza -
Presidente da COPEL.

DISPENSA

Nº 043/2018 RET.

AVISO DE RETIFICAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 043/2018 Comunicamos aos interessados a retificação
do aviso de HOMOLOGAÇÃO publicado no DOEM no dia 18/06/2018, Edição 2.059 - Ano 10, pág. 12. Onde se lê:
Data da Homologação: 08/06/2018, Leia-se: Data da Homologação: 06/06/2018. Maiores informações pelo tel.
(0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 19/06/2018. Robério Neves de Souza – Presidente da COPEL.

Nº 044/2018 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 044/2018 A Prefeitura Municipal de Alagoinhas torna
público o resultado da homologação e adjudicação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 044/2018. Processo
Administrativo nº 4133/2018. Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA UNIDADE DO
HOSPITAL MATERNIDADE DR JOÃO CARLOS MEIRELES PAOLILO. Em favor de: SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE ALAGOINHAS. Valor global: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais). Dotação Orçamentária:
2.030 – 3.3.90.39. Data da Homologação: 04/06/2018. Alagoinhas, 19/06/2018. Moacir Lira de Oliveira – Secretário
Municipal de Saúde

PREGÃO ELETRÔNICO

N°032/2018 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2018

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria Geral do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o
processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO No 032/2018. Objeto: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO PARA O AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE – SEDEA NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA. LOTE 01
EMPRESA: ALTA FREQUENCIA COMERCIAL EIRELI. VALOR: 15.900,00 (quinze mil e novecentos reais). LOTE
02 EMPRESA: CAMILA SOUSA DE ARAUJO. VALOR: R$ 3.440,00 (três mil, quatrocentos e quarenta reais).
Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-Ba, 19/06/2018. Jean Ander Martins Santos Silva –
Secretário Municipal de Administração.

INEXIGIBILIDADE

Nº 025/2018 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE nº 025/2018 O Prefeito Municipal de Alagoinhas torna público o
resultado da homologação e adjudicação da INEXIGIBILIDADE Nº 025/2018. Processo Administrativo nº.
6238/2018. Objeto: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO ARTÍSTICA PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL
(BANDA PAROARA DO ACORDEON – DIA 01/07/2018) NOS FESTEJOS JUNINOS DO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS. Em favor da: EVERTON SANTOS DE JESUS ME. Valor global: R$ 6.000,00 (seis mil reais).
Dotação Orçamentária: 2.070 – 3.3.90.39. Data da Homologação: 18/06/2018. Alagoinhas, 19/06/2018. Robério
Neves de Souza - Presidente da COPEL.

Edição 2.060 — Ano 10
19 de junho de 2018

Página 6 de 8

https://doem.org.br/ba/alagoinhas


